



ND-49/2024

Lublin, 27.03.2024 r.

OGŁOSZENIE

Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej w Politechnice Lubelskiej

Na posiedzeniu Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej w Politechnice Lubelskiej w dniu 27.03.2024 r. ustalono następujący harmonogram rekrutacji w roku akademickim 2024/2025.

do 31 maja 2024 r. <i>piątek</i>	- zgłaszanie przez pracowników naukowych posiadających tytuł profesora lub stopień doktora habilitowanego tematów prac badawczych, na które przeprowadzana będzie rekrutacja
do 28 czerwca 2024 r. <i>piątek</i>	- opiniowanie zgłaszanych tematów przez Radę Szkoły Doktorskiej w Politechnice Lubelskiej
do 28 czerwca 2024 r. <i>piątek</i>	- ogłoszenie przez dyrektora Szkoły Doktorskiej w Politechnice Lubelskiej listy tematów prac badawczych oraz nazwisk potencjalnych promotorów - strona internetowa www.sdwpl.pollub.pl
1 sierpnia 2024 r. - 19 sierpnia 2024 r. <i>czwartek - niedziela</i>	- elektroniczna rejestracja kandydatów w systemie rekrutacji elektronicznej EHMS oraz wniesienie opłaty rekrutacyjnej
19-21 sierpnia 2024 r. <i>poniedziałek - środa</i>	- składanie dokumentów (zgodnie z wytycznymi) osobiście przez kandydata (ul. Nadbystrzycka 38B/406) lub listownie na adres: <p style="text-align: center;">Szkoła Doktorska w Politechnice Lubelskiej Politechnika Lubelska, budynek „Cen-Tech” ul. Nadbystrzycka 38B/406 20-618 Lublin</p> z dopiskiem "Rekrutacja" (w przypadku przesyłki w formie listu decyduje data stempla pocztowego)
23 sierpnia 2024 r. <i>piątek</i>	- przesłanie informacji do kandydatów (drogą elektroniczną) o wyznaczonym terminie rozmowy rekrutacyjnej oraz o ewentualnych brakach w złożonej dokumentacji
30 sierpnia 2024 r. <i>piątek</i>	- ostateczny termin uzupełnienia braków w dokumentacji
30 sierpnia 2024 r. <i>piątek</i>	- test z języka angielskiego
2 i 3 września 2024 r. <i>poniedziałek i wtorek</i>	- rozmowy rekrutacyjne
4 września 2024 r. <i>środa</i>	- ogłoszenie listy rankingowej

Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej
Szkoły Doktorskiej w Politechnice Lubelskiej

dr hab. inż. Tomasz N. Kołtunowicz
profesor uczelni




Doktorat wdrożeniowy 2024

Ogłoszenie o rekrutacji do programu MNiSW „Doktorat wdrożeniowy” w Szkole Doktorskiej w Politechnice Lubelskiej – edycja 2024

Informacje związane z przeprowadzeniem szczegółowych uzgodnień pomiędzy promotorem – opiekunem pomocniczym (przedsiębiorstwo) – kandydatem, w tym doprecyzowanie obszaru i tematu badań, przygotowanie informacji niezbędnych do złożenia wniosku w programie „Doktorat wdrożeniowy”.

- Do **dnia 19 kwietnia 2024 r.** kandydat przesyła zgłoszenie do uczestniczenia w Programie MNiSW, według ustalonego wzoru (Zgłoszenie DW, w wersji elektronicznej, w postaci pliku edytowalnego i pliku pdf z podpisami) wraz z wymaganymi załącznikami (Oświadczenie Pracodawcy, Oświadczenie Kandydata), do **Uczelnianego Biura Projektów** na adres biuro.projektow@pollub.pl.
- Do **dnia 24 maja 2024 r.** złożenie do MNiSW przez Politechnikę Lubelską wniosku do **I etapu konkursu** w ramach programu „Doktorat wdrożeniowy”, opracowanego na podstawie informacji uzyskanych od promotorów, kandydatów i przedsiębiorstw zatrudniających kandydatów do programu.
- Do **dnia 31 maja 2024 r.** zgłaszanie przez pracowników naukowych posiadających tytuł profesora lub stopień doktora habilitowanego (potencjalny promotor doktoratu wdrożeniowego) tematów prac badawczych, na które przeprowadzana będzie rekrutacja (zgodnie z **Harmonogramem Rekrutacji na rok akademicki 2024/2025**).
- Ogłoszenie przez Ministerstwo wyników **I etapu konkursu**.
- Kandydaci, których tematyki badawcze zostały zaakceptowane w **I etapie konkursu** w ramach programu MNiSW „Doktorat wdrożeniowy”, składają dokumenty do Szkoły Doktorskiej w Politechnice Lubelskiej zgodnie z **Harmonogramem Rekrutacji na rok akademicki 2024/2025**.
- Kandydaci uzupełniają i dostarczają informacje niezbędne do przygotowania wniosku w **II etapie konkursu** w ramach programu „Doktorat wdrożeniowy” w **terminie wskazanym w informacji** o wstępnym zaakceptowaniu propozycji badawczej.
- Do **dnia 20 września 2024 r.** złożenie do MNiSW przez Politechnikę Lubelską wniosku do **II etapu konkursu** w ramach programu „Doktorat wdrożeniowy”.
- Zatwierdzenie przez Ministerstwo wniosków złożonych w **II etapie konkursu**.
- Podpisanie umowy pomiędzy Politechniką Lubelską a MNiSW na finansowanie programu.
- Po uzgodnieniach stron, zawarcie umowy trójstronnej między doktorantem, firmą zatrudniającą doktoranta oraz uczelnią. Umowa m.in. reguluje zasady współpracy między stronami oraz zasady podziału i przenoszenia praw majątkowych do wyników badań przemysłowych lub prac rozwojowych wytworzonych w wyniku realizacji programu.

Dyrektor Szkoły Doktorskiej
w Politechnice Lubelskiej

dr hab. inż. Tomasz N. Koltunowicz
profesor uczelni

Uwaga: podane powyżej terminy mogą ulec zmianie z uwagi na możliwość ogłoszenia innych terminów przez MNiSW